Государственное бюджетное общеобр.вовательное rФеждение
средняя общеобразовательнttя школа Nsl 72
Ка.rrининского района Санкт- Петербурга

прикАз
От Ру. р ц, яраL }lb 63
о внесении изменений в
график оценочIIьD( процедур

В соответствии с письмом Министерства просвещеЕия Российской Федерации М СК-
22810З и Федераlrьной сlryжбы по надзору в сфере образовшrия и науки Ns01-169/08-01 от
б августа 2021 года , а также письмо комитета по образов€шию Санкт - Петербурга N! 03-
,28-з980 122-0-0 от 08.04.2022,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в график оценочtIьD( процедур 202112022 уrебного года:

1.1.Отменить проведение ВПР с 0I.04.2022 в параллеллс, 4,5,6,7,8 классах.
1.2.Классным руководитеJIям 4,5,6,7,8, кJIассов проинформировать обl^rаrощихся,

родителеЙ (зш<онньпr представителеЙ) об изменении в графиках оценоIIньD(
процедур.

1.3.ЗаrrлеститеJIю директора по УВР организовать проведение работ по оценке ФГ
(креативное мыrrшение) на платформе РЭШ

1.4.Провести работу по оценке функциональной грап{отности (креативное
мъппление)

8 классы - |2.04.2022г.
9 кJIассы - |9.04.2022r.

1.5.Класспым руководитеJIям 8 и 9 кJIассов информировать родителей (законньпr
представителей) о дате проведения и порядке проведеЕия работ.

2. Отчеты по проведенным ВПР загрузить в базу ФИС ОКО до 08.04.2022.
З. Контроль за испоJшением приказа остЕlвJlяю за собой.

Т.Ф. Ануфриева

		2022-04-12T17:25:44+0300
	Ануфриева